CCCCXXXIX.

B., CouNT OF ARMENIE AND FEZENSAC, TO
Henry IIL
(Royal Letters, No. 967.)
Illustri domino suo Hfenrico], Dei gratia regi Feb. 2,
. . . . . - 1244,
Angliee, domino Yberniz, duci Normannizw, et Aqui- 124

tanie, et comiti Andegavie, B. eadem gratia comes

Armaniacensis ac Fezensis, suus per omnia et in om-

nibus, salutem, et illum sicut decet suum dominum
venerarL

' See Rot. Vasc. memb. 3: Rot. P’at. 28 Ilen. 1I1. memb. 7.
YOL. 11. «

The citi-
zens of
Bourdeaux
have de-
stroyed
Blanche-
fort castle.
If you do
not grant
redress, I
shall be
compelled
to arm.

In your
dominions
the nobles
are tram-
pled upon
by the
burghers
as they are
nowhere
else.

Abount Feb,
1244
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Celsitudini vestriee regiwc majestatis tenore prresen-
tium innotescat quod homines -civitatis vestree Burde-
galize diruerunt domino Afrnaldo] de Blancafort totum
castrum suum de¢ Blancafort cum hominibus suis, per-
tinentiis combustis, nulla considerata penitus ratione.
Quocirca celsitudinem vestram modis quibus possumus
peroramus, quatenus, si placet vestra: regiz majestati,
hoc sibi satisfieri faciatis; alioquin hoc non possemus
pacifice sustinere, quin dictum A[rnaldum] contra
dictos homines civitatis vestree Burdegalice in sua jus-
titia tuereinur, nunquam tamen 2 vestro fideli servitio
propter hoe recessuri, sed sibi deficere non possemus
contra ipsorum malitiam, cum cundem contra homines
omnes ipsum injuste vexantes defendere teneamur.

Unum tamen vestro dominio mittimus, quod sub
districtu alicujus potestatis alterius non ita burgenses
seu rustici nobilibus dominantur, sicut in istis partibus
que vestro dominio sunt subjectwe; propter quod
barones et alii nobiles sunt in tantum ad iracundiam
provocati, quod p . . . . . tantum mori diligunt
quam esse diutius in hoce statu, cum sibi de die in
diem fieri Ingjuscemodi  pertimeseant.  Datum  apued
Arocalaura, in festo Purificationis B, Mariae, mense
Februarii in luna prima, anno Domini millesimo ducen-
tesimo quadragesimo quarto.

CCCCX L.
AXNDREW DE CAUMONT, LORD o SAINT DASEILLE AND
LANDRON, To HENRY [1I.
(Royal Letters, No. 966,)

NMustri domino suo Hfenrico]. Dei gratia regi An-
gliwe, domino Iberniwe, duci Normannie et Aguitaniw,
comiti Andegavie, An[dreas] de Cave Monte, dowminus

" Compare the preceding letter.
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8 Basilicee et de Landarone, suus baro, salutem, cum

servitio et honore.

Celsitudini vestrso regi® majestatis patescat quod The citi-
homines civitatis vestre Burdegaliz diruerunt do- ff;:f,&ﬁm
mino Afrnaldo] de Blancefort totum castrum suum de have de-
Blancfort, cum pertinentiis suis combustis, et hoc in- 'i{{;’,{'f{,’&
juste. Quocirca celsitudinem vestram modis  quibus f‘t’.";:l‘:"(;t